36.

Cod. CCXVII. n. 1.

Cod. CCXVII.

Chartar. Fol. loc. 13.

2
5.10.Nicolai de Lyra
Commentarii.

1a-98a

In Genesim.

Nicolai de Lyra Commentarii seu Postille
in varios libros S. Scripture V. & N. Testa-
menti, nempe:

A. In Genesim cum Rubrica: "Incipiunt po-
stille super Genesim Magistri Nicolay de
Lyra. Initium est: "Hec omnia liber vite
sunt secundum quod dicit beatus Gregorius!
In calce legitur: "Explicit postilla super
Genesim per manus Vincencij Anari scripta.

In epist. S. Jacobi.

B. In epistolam S. Jacobi, incipit: "Quatuor
sunt minima terra et ipsa sunt sapien-
tiora sapientibus prov. 30. Septem epistole
que canonice."

In epist. S. Petri
I & II.

C. In epistolas S. Petri, prima incipit:
"Petrus apostolus etc. hec est secunda pars
principalis; Secunda: "Symon Petrus etc.
Hic incipit secunda petri epistola."

In epistola III
S. Joannis.

D. In epistola III S. Joannis, incipit: "Quod
fuit ab inicio etc. Hic incipit 3 pars
principalis hujus libri."

In epist. S. Jude.

E. In epistolam S. Jude incipit: "Judas Jeru-
salmi servus etc. Hic incipit epistola."

In Ecclesiasten.

F. In librum Ecclesiasten, incipit: "Verba
Ecclesiasten etc. sicut dictum fuit in prin-
cipio."

In Cant. Cantica.

G. In Cantica Canticorum, incipit: "Oru-
retur mea etc. Capedito primo Salomonis libro."

Omnes hi commentarii ab appositis ru-
bricis Nicolao de Lyra adscribuntur, &
cum editionibus conveniunt.

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 217

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler], Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. II (Cod. 201-316) (handschriftlich) [um 1800], 37.

Cod. CCXVII. n. 2.5.

37.

Petri Blesens.
Tractatus de tri-
bulatione.

98a-108a

2
Petri Blesensis Tractatus de tribulatione.
Proponitur titulus: "Incipit tractatus de tri-
bulacione tribulati omnibus valde neces-
sarius utilis consolatorius et devotus".
Initium est: "Da nobis domine auxilium de
tribulacione cum anime tribulate et temp-
tate proponitur verbum hoc. Numerantur
in hoc opere duodecim fructus seu ser-
vicia; ut vocantur. Tribulationum; & licet
in fine legatur: Explicit liber aureus de tri-
bulacione. Sequuntur tamen plura addita-
menta ad eandem materiam facientia.
Citat inter Opp. Petri Blesensis Laris: 1687.
in nonnullis tamen a nostris diver-
sus.

Waldensium
errores prae-
cipui.

108b-110b

3
Waldensium errores praecipui. Titulus
est: "Nota puncta et articulos nobiliores
recte Waldensium". Incipit: "Attendite
a falsis prophetis proprii enim more ini-
mici". In fine dicit author: "Et quomodo
plures biblie auctoritates ad praedictam
materiam possent inveniri haec tamen
brevis capita de parvitate mei ingenidi
non ex aliqua prestancia verum more
vigilum in excubiis se mutuo excitanci,
cum ad pericionum incitamenta suffici-
ant se /? / collecte".